
Резултати по Градежна столарија (20.05.2025) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                             Доц. д-р Елена Јевтоска 

 

БРОЈ НА 
ИНДЕКС 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОЦЕНКА 

1335 Мартина Тодоровска 10 

1324 Анастасија Перовска 10 

1358 Мартина Златановска 10 

1328 Верица Лозановска 10 

1315 Ана Николоска 10 

1285 Анастасија Димкова 10 

1323 Милица Спироска 10 

1327 Радица Ѓорѓиева 10 

1349 Моника Василева 10 

1372 Инес Волкановска 10 

1344 Веселинова Христина  10 

1360 Јована Зенковска  10 

805 Сара Димитриевска  10 

1282 Стефанија Бојовска 10 

1294 Симона Стојкоска 10 

1296 Ивана Грданова 10 

1286 Тамара Танчевска 10 

1346 Христина Маврова 10 

1375 Цветанка Ангелова 9 

1275 Емилија Србинова 9 

1352 Ана Марија Николовска 9 

1283 Кристијан Димитроски 9 

1334 Марија Ничовска 8 

1322 Мирослав Вучковиќ 8 

1284 Тања Зафирова 8 

1295 Елеонора Брдароска 7 

1290 Сара Димитриевска  7 

1293 Антониј Ноневски 7 

1354 Евгенија Ристова  7 

1205 Мила Андреевска  7 

1298 Ангел Симовски 7 

1321 Матеа Арсова 6 

1342 Теодора Јордановска 6 

1274 Горан Гинов 6 

1311 Бојана Арсова 6 

1235 Мартина Трпевска 5 

1238 Јована Ипша 5 

1118 Наталија Димеска 5 

1330 Марио Стефановски 5 

1180 Иван Јаневски  5 

1314 Стефанија Христовска 5 

1341 Ивана Катмероска 5 


